
941
RVS Südwestbus, Pforzheim, Tel. 07231 / 443 1474

Schulbusse Tiefenbronn - Mühlhausen - Lehningen - Neuhausen - Steinegg

Fahrplan gültig ab 15.12.2024. 

ANMERKUNG
Tiefenbronn Schule
Tiefenbronn Rathaus
Tiefenbronn Brunnenstraße
Mühlhausen (Würm) Bergstraße
Mühlhausen (Würm) Rathaus
Mühlhausen (Würm) Würmtalstraße
Lehningen Mühlhausener Straße
Lehningen Neuhausener Straße
Neuhausen Altes Schulhaus
Neuhausen Pforzheimer Straße
Neuhausen Kindergarten
Steinegg Schule

Montag-Freitag Schule
S
7.20
7.21
7.22
7.24
7.25
7.26
7.28
7.30
7.34

7.39

S

7.46
7.47
7.52

S
12.15
12.16
12.17
12.19
12.20
12.21
12.23
12.23
12.30

12.35

S
13.05
13.06
13.07
13.09
13.10
13.11
13.13
13.13
13.20

13.25

941
RVS Südwestbus, Pforzheim, Tel. 07231 / 443 1474

Schulbusse Steinegg - Neuhausen - Lehningen- Mühlhausen - Tiefenbronn 

Fahrplan gültig ab 15.12.2024. 

ANMERKUNG
Steinegg Schule
Hamberg Altes Rathaus
Hamberg Steinegger Straße
Neuhausen Kindergarten
Neuhausen Pforzheimer Straße
Neuhausen Altes Schulhaus
Lehningen Rathaus
Lehningen Neuhausener Straße
Lehningen Mühlhausener Straße
Mühlhausen (Würm) Würmtalstraße
Mühlhausen (Würm) Rathaus
Mühlhausen (Würm) Bergstraße
Tiefenbronn Brunnenstraße
Tiefenbronn Rathaus
Tiefenbronn Evangelische Kirche
Tiefenbronn Schule

Montag-Freitag Schule
S

7.03

7.06
7.08
7.09
7.12
7.16
7.17
7.18
7.20

S

8.05

8.08
8.10
8.11
8.14
8.18
8.19
8.20
8.22

S
11.30

11.34
11.35
11.39

S
12.36

12.40
12.41
12.45

lw
13.26

13.30
13.31

lx
13.26

13.30
13.31
13.35

13.39
13.40
13.42
13.43
13.45
13.47
13.48
13.49
13.51

lw
13.40

13.45

13.49
13.50
13.52
13.53
13.55
13.57
13.58
13.59
14.01

lx
15.55
15.57
15.58
16.04
16.05
16.09

16.13
16.14
16.16
16.17
16.19
16.21
16.22
16.23
16.25

ZEICHENERKLÄRUNG: S nur an Schultagen lw nur mittwochs und freitags an Schultagen lx nur montags, dienstags, donnerstags an Schultagen


